
DRANKKAART
EIGENWIJS

WARME DRANKEN BIJ DE KOFFIE

Appeltaart
(Bij een warme drank 4,00)

Cheesecake
(Bij een warme drank 4,00)

Wafel met poedersuiker
Pannenkoek
(Poedersuiker/Stroop/Bruine suiker)

Pannenkoek spek of kaas
Extra spek of kaas
Extra slagroom
Extra bolletje vanil le i js

Koffie
Koffie compleet
(met l iqeurtje, slagroom en zoete verwennerij)

Grote Koffie
Deca koffie
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino
Grote cappuccino
Deca cappuccino
Latte macchiato
Latte macchiato decafé
Latte macchiato met siroop
(Caramel, Speculoos, Hazelnoot, Kaneel)

Koffie met slagroom
Koffie met slagroom en siroop
(Caramel, Speculoos, Hazelnoot, Kaneel)

Thee
Verse munt thee
Verse gember thee
Verse zoethout thee
Verse kurkuma thee
Warme chocomelk
Warme chocomelk & slagroom
Warme chocomelk “Party”
(met blokjes karamel of marshmellows)

Warme chocomelk “Adult”
(met bruine rum of Baileys)

Plat- of bruiswater
Plat- of bruiswater 0,75L
Cola/Cola zero
Ice tea/green / peach
Fanta / Cassis / Sprite
Bitter lemon  
Tonic
Ginger ale
Ginger beer
Appelsap uit de streek
Apfelschörle
Verse jus d'orange
Grenadine
Chocomelk / Fristi

FRISDRANKEN

3,00
7,00

5,80
 3,10
3,40
5,80
3,40
6,60
3,50
4,00
 4,10
4,50

3,70
4,20

3,00
3,90
3,90
3,90
3,90
4,00
4,70
 5,20

9,00

3,30
7,80
3,30
3,40
3,30
3,30
3,40
3,40
4,40
3,60
3,60
4,00
 1,75
3,40

4,90

4,90

4,90
4,90

5,60
6,40
1,50
2,95



Bitterballen 
(8 stuks) 

Olijven 
Mini frikandellen 
(8 stuks) 

Groenten loempia's 
(8 stuks)

kaasblokjes
Calamaris 
Nacho's
Brood met smeersels
Portie friet 

BIER VAN HET VAT
Brand  0,25L 0,5L
Affligem blond  0,30L
Affligem blond 0.0  0,30L
Texels Skuumkoppe  0,3L 0,5L
Westmalle dubbel  0,3L
Brand Weizen 0,3L 0,5L

BIER UIT FLES
Brugse zot 
Desperados originaI 
Vedett extra pilsener 
DuveI 
La Chouffe blond 
Erdinger weissbier
Hoegaarden wit 
Liefmans fruitesse 
Omer traditionaI blond
OrvaI 
Tripel karmeliet
Westmalle tripel
Tripel Jules (streekbier)
QuadruppeI Centurio
(streekbier)

0.0 BIEREN
Heineken 0.0
Radler 0.0
Liefmans fruitesse 0.0
Tessel Schuumkoppe 0.0

GIN
Gordons pink gin 
Fruitig met zoete afdronk 

Bulldog gin 
Kruidig en krachtig met jeneverbessen en citrus
smaak 

Bobbys gin 
Kruidig en krachtig met een peperige afdronk en
tonen van citrus

Hierbas de Las Dunas
ambachteli jke kruidenlikeur met een zout-
zoete en pure smaak

Gin Mare
Intens smaak met tonen van jeneverbes
welke worden aangevuld met frisse
toetsen van koriander

FINGERFOODS

3,50
6,30
4,90
5,40
5,60
5,40

6,50

7,50

7,50

5,90
4,70
5,30
6,40
6,30
5,50
4,90
5,40
7,40
6,90
7,10
6,40
6,20
6,20

3,20
3,30
4,90
4,90

12,00

12,50

13,50

13,00

13,50

7,00

4,50
4,70

6,00

6,50
10,50
8,50
6,50
6,50

= VEGETARISCH 

GLUHWEIN 7,00

Allergenen? Vraag onze medewerkers!

DRANKKAART
EIGENWIJS



COCKTAILS
Cocktail 'Eigenwijs'

8,50
Likeur 43, citroen en soda

Pornstar Martini
11 ,50

Vanil le vodka, Passievrucht en
limoen

Bell ini
6,50

Witte perziken, een vleugje
citroen en Prosecco 

Aperol spritz
8,50

MOCKTAILS
Pastèque

8,00
Bubble rosé 0%, watermeloen

siroop, citroentijm en l imoensap
 

Shirley Temple 
6,50

Grenadine, citroen & soda 

Virgin Mary Mule
 7,50

Limoensap, munt, komkommer &
gingerbeer



SOEP
De dagsoep
Vissoep met rouil le

Vlees
(Dagsoep, vLeeskroket, brood met ham, kaas en spiegelei)

Vis 
(Vissoep, scampikroket, brood met gerookte zaLm en spiegelei)

Najaarsplankje 
(Dagsoep, kaaskroket, brood met spiegelei en boschampignons

Carpaccio met truffelmayonaise
Oostburgse oude kaas met Zeeuws appelstroop
Huisgemaakte eiersalade

Vleeskroketten (2 stuks) 
Garnaalkroketten (2 stuks)
Duokroketten (1 kaas- en 1 garnaal kroket)
Kaaskroketten (2 stuks)
(frites)

Salade met lauwwarme geitenkaas en honing 
Salade met lauwwarme scampi 
Salade feta, rode biet met port stroop 
(frites)

LUNCHKAART 

LUNCHPLANKJES

UITSMIJTERS
Ham-kaas
Ham-kaas-spek

AMBACHTELIJK BROOD

TOSTI
Ham-Kaas
Ham-Kaas-Spiegelei
Geitenkaas met Vijg
Zalm-Roomkaas-Avocado

KROKETTEN MET BROOD

SALADES

7,00
13,50

17,95

19,95

18,95

13,50
13,95

15,25
13,95
11,95

9,50
11,50
12,50
15,95

13,50
20,50
17,50
15,95
3,00

19,50
23,50
19,50
 3,00

= VEGETARISCH Allergenen? Vraag onze medewerkers!



APERITIEVEN

Cava
Port rood
Port wit
Martini wit
Martini rood
Picon vin blanc
Kirr
Kirr Royal
Ricard
Bacardi
Jonge Jenever
Oude Jenever
Bessenjenever
Vieux
Campari
Jägermeister
Whiskey: 
Jameson
Glennfiddich single malt
Buffalo Trace bourbon
Monkey Shoulder blended malt

 6,80
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 7,00
 5,40
 6,90
 6,50
 6,50
 3,00
 4,10
 3,50
 3,50
 4,95
 3,50

 6,50
 9,00
 7,00
 8,50



VOOR- EN HOOFDGERECHTEN

VOORGERECHTEN
Dagsoep  
Vissoep met rouil le  
Salade feta, rode biet met port stroop  
Rundercarpaccio 
Duokroketten (1 kaas- en 1 garnaalkroket) 
Kaaskroketten (2 stuks)
Garnaalkroketten (2 stuks)

HOOFDGERECHTEN VLEES
Spare ribs 
Biefstuk 
(Pepersaus, champignonsaus of gebakken champignons)+€3

Kipsaté (van kippendijen) 
(Met satésaus)

Burger classic 
Burger Eigenwijs
(Met pickles en spiegelei)

 

HOOFDGERECHTEN VIS
Scampi "look” 
Scampi “spicy”
(Met champignon, paprika in roomsaus)

Fish & Chips 
Gebakken tonijn met seizoensgroenten 
Vangst van de dag

HOOFDGERECHTEN VEGA
Salade geroosterde pompoen met burrata & pistache pesto  
Salade lauwwarme geitenkaas 
Salade feta, rode biet met port stroop

KINDERMENU
Frietjes met snack en appelmoes 
(frikandeI, kroket, kipnuggets of groentenloempia's)

Spare ribs 
Pasta met tomatensaus

7,00
13,50
11,50
15,50
17,50
15,95
20,50

26,00
25,50

23,50

18,50
19,50

25,50
26,50

19,50
26,50

Dagprijs

19,50
19,50
19,50

8,50

16,50
8,00

= VEGETARISCH Allergenen? Vraag onze medewerkers!



NAGERECHTEN
DESSERTS
Cheese cake 
Dame Blanche 
Vanil le i js met advocaat 
Chocolade moelleux met frambozen sorbet i js
Coupe Kolonel
(citroen sorbet met vodka)

Kinderijsje 

WARME ALCOHOLISCHE DRANKEN
Zeeuwse koffie
(Babbelaar l ikeur)

I r ish koffie
(Whiskey)

French koffie
(Grand Marnier)

Normandische koffie
(Calvados)

Italian koffie
(Amaretto)

Spanish koffie
(Likeur 43)

Bailey's latte

4,90
8,00
8,00
9,00
9,50

5,00

9,10

9,10

9,30

9,10

9,10

9,10

9,10

Amaretto
Liqor 43
Tia Maria
Cointreau
Gran Marnier | Drambuie
Limoncello
Cognac 
Whiskey: 
Jameson
Glennfiddich single malt
Buffalo Trace bourbon
Monkey Shoulder blended malt
Calvados Trois Lys
Calvados La Blanche
Calvados VSOP

 5,50
5,50

 5,50
6.50
 6,50
 5,50
 7,00

 6,50
 9,00
 7,00
 8,50
6,50
7,50
8,50

DIGESTIEVEN

Allergenen? Vraag onze medewerkers!



WIJNKAART EIGENWIJS

WIT
Viognier - Guil laume Aurèle, uit Pays d’oc Frankrijk
Aromatisch met geuren van perzik, abrikoos en witte bloemen. Een volle witte wijn met
een zachte , ronde afdronk.

Verdejo "Com Peix a l ’Aigua" - Grup Oliveda, uit
Emporda Spanje
Een frisse, aromatische witte wijn met tonen van citrus, groene appel en witte perzik.
Hij heeft levendige zuurtjes, is elegant en l ichtvoetig.

Sauvignon Blanc - Vil la des Anges, uit
Languedoc-Roussil lon, Frankrijk
Strak en verfrissend met aroma’s van l imoen, kruisbes en een vleugje gras. Deze wijn is
ideaal bij salades, vis of als dorstlesser op een zonnige dag.

Chardonnay - Terre des Moutonnes, uit Languedoc-
Roussil lon, Frankrijk
Rijke, volle wijn met tonen van vanil le, boter en ri jp tropisch fruit. De houtri jping zorgt
voor diepte en een romige structuur.

ROOD
Merlot - Guil laume Aurèle, uit Languedoc-Roussil lon,
Frankrijk
Zachte rode wijn met tonen van zwarte kers, pruim en een hint van chocolade. Soepel
en rond met milde tannines.

Tempranil lo "The Green Merits" - Bodega Enguera, uit
Valencia, Spanje
Fruitige en frisse Tempranil lo met rood fruit en een vleugje kruiden. Biologisch
geproduceerd en l icht gekoeld heerli jk.

Cabernet Sauvignon - Vil la des Anges, uit Languedoc-
Roussil lon, Frankrijk
Diep robijnrood met aroma’s van cassis, zwarte bes en een beetje peper. Stevig van
structuur met een lange, kruidige afdronk.

ZOET
Forster Bereich - Förster Weinkellerei, uit Rheinhessen,
Duitsland
Deze zoete witte wijn heeft verleideli jke aroma’s van ri jpe perzik, honing en bloesem.
Zacht en elegant met een fi jne balans tussen zoetheid en frisse zuren.

PER GLAS PER FLES

5,20 26,00

5,40 27,00

5,60 28,00

5,80 29,00

5,20 26,00

5,20 26,00

5,50 27,50

5,80 29,00



ALCOHOLVRIJ
Rosé sekt alcoholvri j - Weingut Fritz Allendorf, uit
Rheingau, Duitsland
Alcoholvri je bubbel met levendige tonen van aardbei, framboos en een frisse mousse.
Verfrissend alternatief voor feesteli jke gelegenheden.

Danky Donkey Sparkling, uit Catalunya Spanje
Fris en levendig met tonen van citrus en groene appel. Deze mousserende wijn uit
Catalonië is perfect als aperitief of bij l ichte hapjes.

CAVA

Rosé - Guil laume Aurèle, uit Languedoc-Roussil lon,
Frankrijk
Fruitige rosé met smaken van aardbei, framboos en een hint van kruiden. Licht en
dorstlessend met een droge afdronk.

La Muchacha Rosado - Bodega Enguera, uit
Valencia, Spanje
Zonnige rosé met aroma’s van rood fruit en een vleugje citrus. Lichtvoetig en soepel,
ideaal voor zomerse dagen.

Cuvée des Annibals rosé - Domaine des Annibals,
uit Provence, Frankrijk
Elegante rosé met delicate tonen van bessen, perzik en een hint van lavendel.
Typisch Provençaals: verfi jnd, droog en sti j lvol.

ROSÉ

WIJNKAART EIGENWIJS

PER GLAS PER FLES
5,20 26,00

5,80 29,00

6,50 32,50

6,80 34,00

6,50 32,50


